
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-302/PN/2016 

Strona 1 z 7 

Biała Podlaska: Wykonanie remontu części dachu budynku Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

zlokalizowanego przy ul. Sidorskiej 102 w Białej Podlaskiej 

Numer ogłoszenia: 126477 - 2016; data zamieszczenia: 08.07.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej , ul. Sidorska 95/97, 21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 83 344 99 00, faks 

83 344 99 50. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.pswbp.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontu części 

dachu budynku Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

zlokalizowanego przy ul. Sidorskiej 102 w Białej Podlaskiej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie 

remontu części dachu budynku Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w 

Białej Podlaskiej zlokalizowanego przy ul. Sidorskiej 102 w Białej Podlaskiej. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.00.00-7, 45.26.19.10-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres 

w dniach: 30. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-302/PN/2016 

Strona 2 z 7 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi posiadać doświadczenie polegające na wykonaniu (zakończeniu 

i odebraniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 

dwóch robót budowlanych obejmujących zakresem wykonanie dachu lub remont 

dachu o powierzchni minimum 250m2 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 

MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału 

w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 

ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów 

dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w 

sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 

1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 

należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-302/PN/2016 

Strona 3 z 7 

1. Wypełniony Formularz ofertowy. 2. O ile nie wynika to ze złożonych dokumentów do 

oferty należy załączyć pełnomocnictwo potwierdzające umocowanie osoby lub osób 

podpisujących ofertę do reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się załączenie wraz 

z pełnomocnictwem dokumentów potwierdzających umocowanie osoby lub osób 

udzielających pełnomocnictwa (np.: zaświadczenie z ewidencji działalności gospodarczej 

lub wypis krajowego rejestru sądowego). 3. Wykonawca może polegać na wiedzy 

i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub 

zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 

łączących go z nimi stosunków. 4. Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych, innych 

podmiotów, w takiej sytuacji jest zobowiązany złożyć zobowiązanie (oświadczenie 

w oryginale) tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia (w/w zobowiązanie może zastąpić np. 

umowa przedwstępna, porozumienie, umowa o współdziałaniu lub inny dokument, z którego 

będzie wynikać stosowne zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia Wykonawcy 

własnego potencjału). Jeżeli podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

zobowiązany jest do przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów 

wymienionych w pkt. 6.3. SIWZ. 5. Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków 

polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, 

Zamawiający, w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych 

podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy 

stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich 

zasobów, żąda złożenia wraz z ofertą dokumentów dotyczących w szczególności: 5.1. 

Zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, 5.2. Sposobu wykorzystania 

zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, 5.3. 

Charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem, 5.4. Zakresu i 

okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 6. Wykonawcy mogą 

wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 6.1. W takim przypadku Wykonawcy 

ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego, a pełnomocnictwo do pełnienia takiej funkcji wystawione zgodnie z wymogami 

prawa, podpisane przez prawnie upoważnionych przedstawicieli każdego z partnerów winno 

być dołączone do wniosku. 6.2. Oferta winna być podpisana przez każdego członka 

konsorcjum, spółki lub ustanowionego pełnomocnika. 6.3. Przepisy i wymagania dotyczące 

niepodlegania wykluczeniu z udziału w postępowaniu stosuje się odpowiednio do każdego 

członka konsorcjum, spółki itp. 6.4. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie 

Zamawiający uzna spełnianie warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt. 

5.1.1. SIWZ, jeżeli wykażą, iż przynajmniej jeden z członków konsorcjum posiada 

doświadczenie w realizacji minimum dwóch robót budowlanych, o których mowa w pkt. 

5.1.1.2. SIWZ. 6.5. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia kopie dokumentów dotyczące każdego z tych Wykonawców są poświadczane 

za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub pełnomocnika. 6.6. Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie zamówienia, których oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-302/PN/2016 

Strona 4 z 7 

przed podpisaniem umowy o realizację niniejszego zamówienia zobowiązani będą do 

zawarcia między sobą umowy cywilno-prawnej. Umowa musi być zawarta na czas trwania 

Umowy. Niezwłocznie, po zawiadomieniu o wyborze oferty, ale co najmniej na 3 dni przed 

terminem podpisania umowy, Wykonawcy muszą przedstawić Zamawiającemu umowę, 

opisującą przyjętą formę prawną oraz określającą zakres obowiązków każdego 

z Wykonawców przy realizacji umowy, w oryginale. 6.7. Umowa, o której mowa wyżej musi 

być podpisana przez upełnomocnionych przedstawicieli wszystkich Wykonawców 

składających ofertę wspólną. W umowie tej Wykonawcy wyznaczą spośród siebie 

Pełnomocnika upoważnionego do zaciągania zobowiązań w imieniu wszystkich 

Wykonawców realizujących wspólnie umowę. Pełnomocnik upoważniony będzie także do 

wystawiania faktur, przyjmowania płatności od Zamawiającego i do przyjmowania poleceń 

na rzecz i w imieniu wszystkich Wykonawców wspólnie realizujących umowę. 7. Spełnienie 

powyższych warunków podlegać będzie ocenie Zamawiającego dokonywanej metodą 0 - 1, 

tj. spełnia - nie spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia określone w ogłoszeniu 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 93.48 

 2 - Gwarancja - 6.52 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji wstrzymania robót z przyczyn 

niezależnych od Wykonawcy w związku z ewentualnymi postępowaniami sądowymi, przed 

organami administracji państwowej lub sądowej oraz w razie konieczności dokonania 

rozstrzygnięć sporów na gruncie ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Zmiana 

postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, 

wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie 

koniecznym do prawidłowej realizacji umowy i zmiana taka zostanie wprowadzona do 

umowy w formie aneksu. 2. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy 

w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji 

konieczności przeprojektowania przyjętych rozwiązań, bądź potrzeby doprojektowania 

rozwiązań architektonicznych, w szczególności w razie zmian przepisów techniczno-

budowlanych, norm, technologii itp. Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. 

zmiany zakresu przedmiotu umowy, wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji 

zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji umowy i zmiana 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-302/PN/2016 

Strona 5 z 7 

taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu. 3. Zamawiający dopuszcza zmiany 

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 

wyboru Wykonawcy w sytuacji długotrwałego, ponad typowego, występowania 

niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie robót. (np.: 

opadów deszczu trwających nieprzerwanie minimum 5 dni roboczych i przekraczających 

średnie opady deszczu w regionie w okresie realizacji przedmiotu umowy). Zmiana 

postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, 

wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie 

koniecznym do prawidłowej realizacji umowy i zmiana taka zostanie wprowadzona do 

umowy w formie aneksu. 4. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy 

w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji 

odkrycia w przedmiotów niemożliwych do zidentyfikowania przed przystąpieniem do robót 

budowlanych, Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu 

umowy, wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa 

w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji umowy i zmiana taka zostanie 

wprowadzona do umowy w formie aneksu. 5. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień 

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

Wykonawcy w sytuacji braku możliwości realizacji kolejnych części robót przewidzianych 

w niniejszym postępowaniu ze względu na wystąpienie konieczności uprzedniej realizacji 

robót dodatkowych. Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu 

przedmiotu umowy, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa 

w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji umowy i zmiana taka zostanie 

wprowadzona do umowy w formie aneksu. 6. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień 

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

Wykonawcy w sytuacji wystąpienia zjawisk związanych z działaniem siły wyższej (jak np. 

klęska żywiołowa, niepokoje społeczne, działania militarne itp.). Zmiana postanowień 

umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, wynagrodzenia, terminu 

realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do 

prawidłowej realizacji umowy i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie 

aneksu. 7. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku wystąpienia 

problemów finansowych po stronie Zamawiającego z przyczyn od niego niezależnych. 

Zmiana postanowień umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, 

wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa i zmiana 

taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu. 8. Pojawienie się na rynku 

materiałów lub urządzeń nowszej generacji lub pojawienie się nowszej technologii 

wykonania zaprojektowanych robót pozwalających na zaoszczędzenie kosztów realizacji 

przedmiotu umowy i kosztów przyszłej eksploatacji, albo umożliwiające uzyskanie lepszej 

jakości robót bądź poprawę warunków bezpieczeństwa i eksploatacji. Zmiana postanowień 

umowy może dotyczyć m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, wynagrodzenia, terminu 

realizacji itp., w takiej sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do 

prawidłowej realizacji umowy i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie 

aneksu. 9. Zmiana postanowień umowy może dotyczyć przedmiotu umowy w zakresie 

dostawy urządzeń w przypadku zaprzestania produkcji przez producenta oferowanego przez 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-302/PN/2016 

Strona 6 z 7 

Wykonawcę asortymentu, jeśli Wykonawca pomimo dołożenia należytej staranności nie 

mógł uzyskać takiej informacji do chwili zawarcia umowy. Wykonawca musi wykazać, 

iż dołożył należytej staranności, aby uzyskać od producenta informację odnośnie 

kontynuowania lub zaprzestania produkcji oferowanego przez siebie asortymentu 

i zaoferować w zamian przedmiot umowy o nie gorszych parametrach technicznych 

i funkcjonalności w zakresie wskazanym w SIWZ oraz przedstawić na piśmie propozycje 

zmian w zakresie specyfikacji technicznej i funkcjonalnej w stosunku do specyfikacji 

technicznej i funkcjonalnej przedmiotu umowy. Zmiana postanowień umowy może dotyczyć 

m.in. zmiany zakresu przedmiotu umowy, wynagrodzenia, terminu realizacji itp., w takiej 

sytuacji zmianie ulegnie umowa w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji umowy 

i zmiana taka zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu. 10. W razie zaistnienia 

istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający 

może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych 

okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia 

należnego z tytułu wykonania części umowy. 11. Zmiany osób odpowiedzialnych za 

realizację zamówienia, zarówno ze strony Zamawiającego, jak i Wykonawcy, zmiana danych 

teleadresowych, zmiany osób reprezentujących strony itp. podobne zmiany nie stanowią 

istotnej zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: bip.pswbp.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Państwowa 

Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97,  

21 -500 Biała Podlaska. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 25.07.2016 godzina 09:00, miejsce: Kancelaria Państwowej Szkoły Wyższej im. 

Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 -500 Biała Podlaska. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: 1. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia. 1.1. 

W związku z wejściem w życie z dniem 18 kwietnia 2016r. przepisów tzw. dyrektywy 

klasycznej, tj. przepisy dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 

lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylającej dyrektywę 2004/18/WE (Dz. 

Urz. UE L 94 z 28.03.2014, str. 65, ze zm.), uwzględniając zasadę bezpośredniej 

skuteczności dyrektyw, Zamawiający dopuszcza możliwość niezłożenia wraz z ofertą 

oświadczeń i dokumentów opisanych w pkt 6 i 7 SIWZ i zastąpienia ich wypełnionym 

Jednolitym Europejskim Dokumentem Zamówienia, zgodnie z rozporządzeniem 

wykonawczym Komisji Europejskiej UE z dnia 5 stycznia 2016 r ustanawiającym 

standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, który zostanie 

złożony wraz z ofertą. 2.2. Zamawiający informuje, iż na stronach Urzędu Zamówień 

Publicznych dostępna jest Instrukcja Wypełniania Jednolitego Europejskiego Dokumentu 

Zamówienia, z którą w przypadku skorzystania przez Wykonawców z możliwości złożenia 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-302/PN/2016 

Strona 7 z 7 

tego dokumentu wraz z ofertą zaleca się zapoznać pod adresem 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0014/31361/JEDZ-instrukcja.pdf. 

3.3. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia, w przypadku wykorzystania tego 

formularza i złożenia go wraz z ofertą, należy wypełnić odpowiednio w zakresie i formie 

związanym z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami dotyczącymi stosownych 

warunków podmiotowych uczestnictwa w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia 

Wykonawcy. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia na potrzeby niniejszego 

postępowania składa się w formie pisemnej. 1.4. Mając na uwadze powyższe Zamawiający 

informuje, iż: 1.4.1. akceptuje oświadczenie własne Wykonawcy składane w postaci 

Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia według Rozporządzenia wykonawczego 

Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r ustanawiającego standardowy formularz 

jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3/16); 1.4.2. w przypadku 

gdy Wykonawca powołuje się w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia na 

dostępność dokumentów w bezpłatnych, ogólnodostępnych bazach danych państw 

członkowskich Unii Europejskiej, Wykonawca powinien wskazać te bazy danych, aby 

Zamawiający samodzielnie pobrać te dokumenty; 1.4.3. W przypadku gdy Wykonawca 

powołuje się na dokumenty podmiotowe, będące w posiadaniu Zamawiającego, Wykonawca 

powinien wnioskować aby Zamawiający uwzględnił te dokumenty; 1.4.4. w odniesieniu do 

Wykonawcy instytucji tzw. self-cleaning, dopuszcza, w sytuacji zaistnienia podstaw 

wykluczenia Wykonawcy z postępowania, istnieje możliwość przedstawienia przez tego 

Wykonawcę dowodów na to, że podjął środki wystarczające do wykazania jego rzetelności 

w tym że: 1.4.4.1. naprawił szkodę lub zadośćuczynił za doznaną krzywdę; 1.4.4.2. podjął 

współpracę z organami ścigania; 1.4.4.3. podjął konkretne środki techniczne, kadrowe, 

organizacyjne, odpowiednie do zapobiegania kolejnym przestępstwom lub 

nieprawidłowemu postępowaniu); w takim przypadku Zamawiający rozpatrzy dowody 

wskazane wyżej i dokona ich oceny w świetle przesłanek wykluczenia Wykonawcy 

określonych w art. 24 ust. 1 pkt 2, 4-11 oraz w ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy Pzp. 1.4.5. Jednolity 

Europejski Dokument Zamówienia może zawierać także informacje dotyczące podmiotów 

trzecich, jeżeli Wykonawcy powołują się na ich zasoby w celu wykazania spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu. 1.4.6. W przypadku udzielenia zamówienia Wykonawcy 

wyłonionemu na skutek przeprowadzenia niniejszego postępowania, przed zawarciem 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, przekłada on Zamawiającemu aktualne 

dokumenty, o których mowa powyżej. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, 

w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

dr Dorota Karwacka 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 


